deis seus termes, les clàusules d'aquest Plec i els seus annexos. El desconeixement del 
contracte en els seus termes, o de les instruccions, o Plec, no eximeix el candidat ni 
l'adjudicatari de complir les seves obligacions. 

Tercera. Import mínim de licitació 

L'import mínim de licitació es fixa en 220.070,18€ (DOS-CENTS VINT MIL SETANTA AMB 
DIVUIT EUROS) impostos i despeses exclosos, que es podrà millorar a l’alça en segona 
ronda Aquest import és el valor de taxació elaborat per un tècnic competent, que consta en 
l’informe de valoració que s'adjunta com a Annex 2. La venda s’adjudicarà a l'oferta